
Team GOLD MARK 役 法月康平 出演に関する重要なお知らせ 
 

2023 年 8 月 2 日 
 
平素より格別の御高配を賜り誠にありがとうございます。 
 
2023 年公演 『ALTAR BOYZ2023』 Team GOLD  MARK 役で 
出演を予定しておりました法月康平ですが、本人からの降板の申し出があり、 
出演を取りやめることになりました。 
なお同役につきましては、若松渓太が全公演務めさせて頂きます。 
 
何卒ご了承いただき、変わらぬご声援を賜りますようお願い申し上げます。 
 
 

『ALTAR BOYZ』製作委員会 


